
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la graduatoria per Educatore nido approvata con determina dirigenziale n.451 in data 25/6/2008;

Vista la nota presentata dalla sig.ra Raggi Agnese prot.16344 in data 24/6/2008 con la quale presenta 

ricorso in merito alla graduatoria finale per errata attribuzione di titoli di preferenza in quanto a parità di 

punteggio non è stato riconosciuto il titolo di preferenza "figli a carico" da lei indicato nella domanda di 

concorso;

Vista la comunicazione del Presidente della Commissione dott. Francesco Rinaldini in data 29/7/2008 

prot.19064/08 con la quale, in applicazione all'art.45 del vigente regolamento dei concorsi, ritiene di riconoscere 

il titolo preferenziale di due figli, con conseguente modifica della graduatoria;

 



     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di riconoscere il titolo di preferenza di "figli a carico" attribuito in caso di parità di punteggio a 

seguito di richiesta avanzata dalla sig. Raggi Agnese con istanza prot. 16344 del 24/06/2008 riconoscendo due 

figli a carico;

2) - di modificare la graduatoria precedentemente approvata con determinazione dirigenziale n.451 del 

25/08/2008 nella quale la sig. Raggi Agnese con punteggio attribuito di 30/30 era collocata al 12  posto 

collocandola al primo posto con naturale scorrimento dei nominativi che hanno conseguito votazione finale di 

30/30;

3) - di approvare la nuova graduatoria di "Educatore nido" allegata alla presente determinazione

4) - Di individuare nella persona della Dirigente al settore 3 "Organizzazione e gestione delle risorse 

umane" la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36486/ASD-DEL     Determina D. n. 566 del 13.08.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


